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ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М .  № fo//Sа  У £
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
пункт 2 статьи 2 Закона Ир­
кутской области «О признании 
утратившими силу пунктов 2 и 
3 части 1 статьи 2 Закона Ир­
кутской области «О налоге на 
имущество организаций»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в 
пункт 2 статьи 2 Закона Иркутской области «О признании утратившими 
силу пунктов 2 и 3 части 1 статьи 2 Закона Иркутской области «О налоге 
на имущество организаций».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

3. Рекомендовать Правительству Иркутской области совместно с ор­
ганами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской 
области, депутатами Законодательного Собрания Иркутской области, 
иными заинтересованными органами и должностными лицами организо­
вать работу по проведению анализа налогооблагаемой базы по налогу на 
имущество казенных учреждений, финансируемых из местного бюджета, 
бюджетных, автономных учреждений, созданных муниципальными обра­
зованиями Иркутской области, для выработки консолидированного реше­
ния о дальнейших подходах к налогообложению.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


